ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 86/2011 - IBIRAMA

O Desembargador José Mazoni Ferreira, Presidente da Comissão
Examinadora do concurso público para o Cargo de OFICIAL DE JUSTIÇA E AVALIADOR do
Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, em exercício, aberto pelo Edital n.º 409/2010, aberto em 19
de maio de 2010, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 9.1, já aplicados os critérios de
desempate previsto pelo item 9.2 do mesmo edital, que os candidatos abaixo relacionados foram
aprovados e classificados como abaixo se apresentam.

NOME DATA NASC. MÉDIA FINAL

1º. STEFAN SCHMITZ 11/04/1984 7,60
2º. CLAUDIA DA LUZ CIPRIANI FUSINATO 15/08/1986 7,06
3º. MIKHAIL PHILLIP WAMSER 15/01/1987 6,94
4º. FÁBIO CAVÍLIA 14/08/1980 6,84
5º. STEPHANIE ALVARES MOURA FERRO SILVA 30/04/1987 6,21
6º. CLAYTON MACHADO CARSTENS JUNIOR 10/08/1979 6,20
7º. LIDIANE LEITE 11/10/1980 6,12
8º. MAICSON MATHIAS 19/11/1985 5,78
9º. DOUGLAS HEIDRICH 18/10/1988 5,76
10º. RONEI FERNANDES 01/08/1981 5,67
11º. ANA PAULA ROEDEL BERRI 03/12/1984 5,59
12º. CLAUDIO CESAR MIGLIOLI 04/08/1969 5,58
13º. DIOVANY MICHAEL GRAMKOW LEITIS 29/03/1989 5,51

Florianópolis, 12 de maio 2011.

Desembargador José Mazoni Ferreira
Presidente da Comissão Examinadora, e.e

	TRIBUNAL DE JUSTIÇA
	GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES